faaliyetlerini sürdürmüştür. Bu dönemin çevirmenleri ilk dönemin çevirmenleri ile

birlikte faaliyetlerini sürdürmüştür; Huneyn b. İshak, Yahya b. Batrik, Haccac b.

Matar, Kust b. Luka, Abdulmesih b. Nai’ma el-Hamsi, İshak b. Huneyn, Sabit b.

Kurra ve Hubeş b. Asam.

Üçüncü dönem ise (ö. 300/912) yılında Hubeş b. Asam’ın (Huneyn b. İshak’ın

talebesi ve yeğeni olup, tercümede onun ekolünü temsil eder) ölümünden ІV. asrın

ortalarına kadar geçen dönemi içine alır. Bu dönemde meşhur olan mütercimler;

Metta b. Yunus (ö. 300/920), Sinan b. Sabit (ö.300/974), Yahya b. Adi (ö.364/974),

Ebu Ali b.